
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 14 грудня 2011 року          № 1184 
 

м. Кіровоград 
 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 20 вересня 2011 року № 970  
«Про затвердження Переліку  
адміністративних послуг, які  
надаватимуться в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Кіровограда» 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою упорядкування 
адміністративних послуг, що надаватимуться в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Кіровограда, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 20 вересня 2011 року № 970 «Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, які надаватимуться в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Кіровограда» та затвердити Перелік 
адміністративних послуг, які надаватимуться в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Кіровограда, в новій редакції, що додається. 
 
 

Міський голова       О.Саінсус 

 
Бугайов  
24-23-69 


